Della sua prima moglie, denominata Sofia, è detto, che gli portò in dote alcuni. 

beni in Minerbe. Figlia di questo primo matrimonio, fu Umiltà, che sposò Raimondo 

figlio di Pagano de Coymis, al quale generò molti figli: Guglielmo, Alena (che sposò 

Abriano), Gemma (che entrò monaca in S. Martino di Avesa), Luica, Fodalice, Fran- 

cesco. Rimasto vedovo, Raimondo sposò Finadore. 

Pietro ebbe da Caterina, sua seconda moglie, il figlio Andrea (che qui viene 

nominato erede universale), e le figlie Persenia e Bartolomea. 

Alla moglie, affidò Pietro l’officio di filecommissaria per l’esecuzione del testa- 

mento. La beneficò con varî lasciti, sottoposti peraltro alla condizione che essa rima- 

nesse nello stato vedovile. 

Riferisco il documento. 

“« Exemplum ex autentice relevatum. In Christi nomine, anno Domini mille- 

simo tricenteximo trigessimo nono, indicione septima, die lune nono augusti. —Verone, 

in guaita Sancte Fomie, in domo domini Petri iudicis de Sacho filij condam domini 

Crisimbeni de Guidotis de Sancta Fomia. Presentibus domino G..... iudice de Ser- 

videis condam domini Servidei de Sancto Benedicto, domino Johanne iudice de Quinto 

filio domini Nicolai de Pigna, domino Francesco condam domini ..... phini a Cam- 

panea de Sancto Matheo, Isnardo condam domini Isnardi de Sancto Stephano, Cri- 

simbeno condam domini Guilelmi de- Saco de Sancta Fomia, Gabriele condam domini 

Guilielmi Panice de Sancto Stephano, F........ aurifice condam domini Isnardi de 

(1) Liber ommium civium, ecc., “ Univ. dei Cittadini ,, f. 21%. 
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Sancto Stephano, magistro Bartholomeo condam domini Pelegrini de Sancta Cruce, 

magistro Icenno condam ser Petri de Sancto Vitali et Thomaxio notario condam domini 

Nicolay de Paucapovina de Sancto Petro in Carnario, qui huic testamento debet se 

subscribere, testibus rogatis et alijs, qui predicti testes diserunt et aseruerunt se 

cognoscere infrascriptum dominum Petrum testatorem. Ibique dominus Petrus iudex 

de Saco de Sancta Fomia, filius dni Crisimbeni de Guidotis, sanus mente, licet corpore 

languens, volens de suis bonis disponere et ordinare testamentum, ut post eius decessum 

inter posteros nulla possit oriri contencio pro ipsis bonis, suum testamentum et 

ultimam voluntatem per ordinem disposuit, ut inferius declaratur, suo ore proprio 

sic dicens. In primis eligo sepulturam meam in inclaustro Sancte Fomie de 

Verona, in monumento meo, quod est ante portam Capituli dicte eclesie. Item